
 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 177/MR/TÚ/2024 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„Modernizace mostu ev. č. 230 2 - 2 Chotěnov“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000920“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. Ing. Pavel Bartoň 
Československé armády 670 

35733 Loket 69268096 

Nabídka s pořadovým číslem 2: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, doklady prokazující splnění musí být v platnosti 

nejpozdější v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného 

prohlášení ze dne 26.11.2024 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence je-li dodavatel v rejstříku zapsán = 

dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán 



 

- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn  

a odstraňování" = prokázáno pomocí výpisu ze živnostenského rejstříku. Předmětné podnikání uvedeno 

v odstavci 3. 

- doklad osvědčující odbornou způsobilosti dodavatele, a to pro výkon pozice „autorizovaný inženýr 

či autorizovaný technik v oboru mosty a inženýrské konstrukce" = osvědčení o autorizaci doloženo na 

jméno Ing. David Křemeček, který je autorizovaným inženýrem v oboru mosty a inženýrské konstrukce 

- prohlášení, že se jedná o kmenového zaměstnance dodavatele nebo že má s touto osobou 

uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doložena smlouva o budoucí spolupráci mezi dodavatelem 

a autorizovanou osobou, podepsáno dne 26.11.2024 

TECHNIKÁ KVALIFIKACE 

- seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce 

obdobného charakteru - novostavba nebo rekonstrukce mostů), a to pouze v objemu vyšším jak 4 mil. 

Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto 

zadávacího řízení = 

* Rekonstrukce mostu Široká ulice Dalovice 

* Modernizace mostu ev. č. 210 41 - 3 Dolní Rotava 

JISTOTA 

- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu 

s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 80.000,- Kč. = prokázáno složením JISTOTY na účet 

zadavatele dne 26.11.2024 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 

Vyhotovil(a): Ing. Lukáš Kolovrátek 

Datum vyhotovení: 25.1.2023 

Označení činností: 

Rekonstrukce mostu Široká ulice Dalovice, termín realizace: 

24.03.2022 - 24.10.2022, celková cena: 7 407 297,01 Kč bez DPH. 

Kompletní rekonstrukce horní stavby mostu, včetně vrstev 

komunikace, asfaltového povrchu a zábradlí. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 



 

  

Název dokladu: Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 

Vyhotovil(a): Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 

Datum vyhotovení: 27.01.2022 

Označení činností: 

Modernizace mostu ev. č. 210 41-3 Dolní Rotava, termín realizace: 

01.06.2021 - 31.10.2021, celková cena: 6 543 210,06 Kč bez DPH. 

Kompletní rekonstrukce spodní i horní stavby mostu, včetně vrstev 

komunikace, asfaltového povrchu a zábradelního svodidla. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

Požadavky na obsah nabídky 

- krycí list nabídky = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh smlouvy o dílo = ANO 

- návrh kupní smlouvy = ANO 

- vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím =ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení= ANO 

V Sokolově dne 27.11.2024 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Irena Kroftová  

Ing. Ivana Pitrmocová  


		2024-11-28T10:58:01+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-11-28T11:33:51+0100
	Irena Kroftová


		2024-11-28T12:36:03+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová




